
 
 

 

 

 

 

2025年巴音布鲁克

马术耐力40公里达标赛

成
绩
册

新疆·巴音布鲁克
2025年 8月29-30日



 



 

 

2025年中国马术协会
40公里达标赛（巴音布鲁克站）

验马结果表
2025-8-29 14:00

马术耐力赛 新疆·巴音布鲁克

序号 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 备注 通过 未通过

1 401 蒙卡 男 黑隼 220201971036696 √

2 402 巴音达拉 男 幸运符 658119850004268 √

3 403 达娃才仁 男 追风 900115001608047 √

4 404 阿力斯 男 马场小子 900115000196905 √

5 405 艾尔代 男 鸿山 900038000367708 √

6 406 其米提 男 布鲁克酷仁 900115002065985 √

7 407 那都木苏荣 男 黄金搭档 900115000594311 √

8 408 那木吉力才仁 男 小白 900115000805159 √

9 409 本拜 男 布尔格德 900115001596884 √

10 410 孟开达来 男 黑豹 900115000848855 √

11 411 乔龙巴图 男 夏尔格 900115000884012 √

12 413 才仁道尔吉 男 安喜乐 900115004721980 √

13 415 海力斯 男 海力斯 900115000388170 √

14 416 巴音桑 男 鸿雄 900115000806951 √

15 417 功其克加甫 男 小红豆 900115000816759 √

16 418 艾尔登巴依尔 男 花豹 900115000883896 √

17 419 才克西特 男 盗骊盗 900219001838107 √

18 421 奥其尔巴图 男 马克思 900038000367875 √

19 422 查苏巴图尔 男 570 900115001586610 √

20 423 再格热 男 巴都 900115000841060 √

21 424 才生巴图 男 老黑 900115000602755 √

22 425 巴图那生 男 布力开日 900111881109197 √

23 426 巴生 男 青笼 900115000886833 √

24 427 阿拉西 男 草原闪电 900115002068593 √

25 428 巴图张登 男 乌兰布日勒 900115000410814 √

26 429 那木吉道尔吉 男 哈西二十 900115001570490 √

27 433 其米代才仁 男 赤兔 900115001134069 √

28 434 才仁加甫 男 东归雄鹰 900219001840403 √

29 435 额然曹鲁孟 男 布日了 900111881108849 √
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2025年中国马术协会
40公里达标赛（巴音布鲁克站）

验马结果表
2025-8-29 14:00

马术耐力赛 新疆·巴音布鲁克

序号 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 备注 通过 未通过

30 436 傲其尔 男 宝兔 900038000367838 √

31 437 海日恒 男 长风 900115000196907 √

32 438 恰格德尔 男 尕拉正查布德尔 900115000410954 √

33 439 其米德道尔吉 男 哈尔克儿 900115000410944 √

34 440 巴音苏克 男 旋风萨日乐 900115001519593 √

35 441 巴西克西克 男 达亚尔 900115000816670 √

36 442 伊特格力 男 白金 900115000886024 √

37 447 阿尔斯林 男 青天二号 900115000849318 √

38 448 阿布亚斯 男 苏日太 900115000387235 √

39 449 山巴依尔 男 小黄金 900115004721965 √

40 450 哈西巴特 男 青天1号 900115000196177 √

41 451 巴音克西克 男 石林克尔 900115000444788 √

42 452 乌云格 女 流星 900038000368834 √
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2025年中国马术协会
40公里达标赛（巴音布鲁克站）

名单表
2025-8-30 13:00

马术耐力赛 新疆·巴音布鲁克

序号 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 身份证信息 联系方式

1 401 蒙卡 男 黑隼 220201971036696 654126198703043753 15299279723

2 402 巴音达拉 男 幸运符 658119850004268 654126198812243519 15276353949

3 403 达娃才仁 男 追风 900115001608047 652827198804150913 18799828441

4 404 阿力斯 男 马场小子 900115000196905 654026200610181919 15886986355

5 405 艾尔代 男 鸿山 900038000367708 652827198401080914 18299816171

6 406 其米提 男 布鲁克酷仁 900115002065985 652827198908090919 15276467093

7 407 那都木苏荣 男 黄金搭档 900115000594311 652827200702040916 13779632213

8 408 那木吉力才仁 男 小白 900115000805159 652827198804100916 15099257520

9 409 本拜 男 布尔格德 900115001596884 652827199601180914 18347123154

10 410 孟开达来 男 黑豹 900115000848855 652827199307030915 18299772529

11 411 乔龙巴图 男 夏尔格 900115000884012 652827197802120919 13779246681

12 413 才仁道尔吉 男 安喜乐 900115004721980 652827199301133817 13399758034

13 415 海力斯 男 海力斯 900115000388170 652827201001270916 13565616122

14 416 巴音桑 男 鸿雄 900115000806951 652827200001130951 13565073155

15 417 功其克加甫 男 小红豆 900115000816759 652827198303180911 15276180335

16 418 艾尔登巴依尔 男 花豹 900115000883896 652827199001030939 18299818283

17 419 才克西特 男 盗骊盗 900219001838107 652827201007210914 13325508187

18 421 奥其尔巴图 男 马克思 900038000367875 65282719910701091X 15739885655

19 422 查苏巴图尔 男 0:00:00 900115001586610 652827199702190919 15099457771

20 423 再格热 男 巴都 900115000841060 652827198501240938 17599283515

21 424 才生巴图 男 老黑 900115000602755 652827197601200912

22 425 巴图那生 男 布力开日 900111881109197 652827198903120955 15276467093

23 426 巴生 男 青笼 900115000886833 652827199012080915 1819661729

24 427 阿拉西 男 草原闪电 900115002068593 652827199606050916 15199927327

25 428 巴图张登 男 乌兰布日勒 900115000410814 652827198107240913 14799611279

26 429 那木吉道尔吉 男 哈西二十 900115001570490 652827199003200938 14799663520

27 433 其米代才仁 男 赤兔 900115001134069 652827198802160915 18139095202

28 434 才仁加甫 男 东归雄鹰 900219001840403 652827197809060314 13565616122

29 435 额然曹鲁孟 男 布日了 900111881108849 652827201102010910 18799821021

30 436 傲其尔 男 宝兔 900038000367838 652827198706120913 15739848770
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2025年中国马术协会
40公里达标赛（巴音布鲁克站）

名单表
2025-8-30 13:00

马术耐力赛 新疆·巴音布鲁克

序号 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 身份证信息 联系方式

31 437 海日恒 男 长风 900115000196907 652827200511030918 15647983423

32 438 恰格德尔 男 尕拉正查布德尔 900115000410954 652827198612070919 13779668635

33 439 其米德道尔吉 男 哈尔克儿 900115000410944 652827199210100913 18742885277

34 440 巴音苏克 男 旋风萨日乐 900115001519593 652827199908130911 19975674045

35 441 巴西克西克 男 达亚尔 900115000816670 652827198911070951 18299777722

36 442 伊特格力 男 白金 900115000886024 652827200805290918 15099268030

37 447 阿尔斯林 男 青天二号 900115000849318 652827201003050917 15099246668

38 448 阿布亚斯 男 苏日太 900115000387235 652827200508050918 13667565955

39 449 山巴依尔 男 小黄金 900115004721965 652827199208120931 13779333812

40 450 哈西巴特 男 青天1号 900115000196177 652827197804150919 15099246668

41 451 巴音克西克 男 石林克尔 900115000444788 652827199808180911 18299783337

42 452 乌云格 女 流星 900038000368834 652827199902040966 18299770552
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2025年中国马术协会
40公里达标赛（巴音布鲁克站）

成绩公告
马术耐力赛

赛道距离42公里 新疆·巴音布鲁克

序号
Order 

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse 

马匹芯片号
Horse chip 

number

出发时间
departure 

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间Total 
riding time

平均时速
Av.Speed

1 完赛 402 巴音达拉 幸运符 658119850004268 13:00 16:27:31 2:37:31 15.97

2 完赛 401 蒙卡 黑隼 220201971036696 13:00 16:27:35 2:37:35 15.97

3 完赛 424 才生巴图 老黑 900115000602755 13:00 16:29:22 2:39:22 15.79

4 完赛 447 阿尔斯林 青天二号 900115000849318 13:00 16:29:43 2:39:43 15.79

5 完赛 450 哈西巴特 青天1号 900115000196177 13:00 16:29:47 2:39:47 15.79

6 完赛 410 孟开达来 黑豹 900115000848855 13:00 16:29:50 2:39:50 15.79

7 完赛 427 阿拉西 草原闪电 900115002068593 13:00 16:30:22 2:40:22 15.73

8 完赛 406 其米提 布鲁克酷仁 900115002065985 13:00 16:31:39 2:41:39 15.61

9 完赛 425 巴图那生 布力开日 900111881109197 13:00 16:31:45 2:41:45 15.56

10 完赛 448 阿布亚斯 苏日太 900115000387235 13:00 16:57:54 3:07:54 13.42

11 完赛 407 那都木苏荣 黄金搭档 900115000594311 13:00 16:58:20 3:08:20 13.38

12 完赛 405 艾尔代 鸿山 900038000367708 13:00 16:58:45 3:08:45 13.33

13 完赛 435 额然曹鲁孟 布日了 900111881108849 13:00 16:59:19 3:09:19 13.29

14 完赛 409 本拜 布尔格德 900115001596884 13:00 16:59:41 3:09:41 13.29

15 完赛 449 山巴依尔 小黄金 900115004721965 13:00 16:59:55 3:09:55 13.25

16 完赛 403 达娃才仁 追风 900115001608047 13:00 17:05:19 3:15:19 12.88

17 完赛 423 再格热 巴都 900115000841060 13:00 17:14:25 3:24:25 12.32

18 完赛 451 巴音克西克 石林克尔 900115000444788 13:00 17:18:08 3:28:08 12.10

19 完赛 428 巴图张登 乌兰布日勒 900115000410814 13:00 17:18:10 3:28:10 12.10

20 完赛 417 功其克加甫 小红豆 900115000816759 13:00 17:19:43 3:29:43 12.00

21 完赛 437 海日恒 长风 900115000196907 13:00 17:26:49 3:36:49 11.63

22 完赛 419 才克西特 盗骊盗 900219001838107 13:00 17:30:30 3:40:30 11.41

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻

微伤（例如稍微的疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超
时； FTC：未完成比赛。
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2025年中国马术协会
40公里达标赛（巴音布鲁克站）

成绩公告
马术耐力赛

赛道距离42公里 新疆·巴音布鲁克

序号
Order 

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse 

马匹芯片号
Horse chip 

number

出发时间
departure 

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间Total 
riding time

平均时速
Av.Speed

23 完赛 421 奥其尔巴图 马克思 900038000367875 13:00 17:37:37 3:47:37 11.08

24 完赛 436 傲其尔 宝兔 900038000367838 13:00 17:37:38 3:47:38 11.08

25 完赛 438 恰格德尔 尕拉正查布德尔 900115000410954 13:00 17:41:09 3:51:09 10.91

26 完赛 408 那木吉力才仁 小白 900115000805159 13:00 17:46:13 3:56:13 10.66

27 完赛 426 巴生 青笼 900115000886833 13:00 17:47:33 3:57:33 10.61

28 完赛 439 其米德道尔吉 哈尔克儿 900115000410944 13:00 17:47:38 3:57:38 10.61

29 完赛 440 巴音苏克 旋风萨日乐 900115001519593 13:00 17:47:44 3:57:44 10.61

30 完赛 416 巴音桑 鸿雄 900115000806951 13:00 17:47:45 3:57:45 10.61

31 未完赛 404 阿力斯 马场小子 900115000196905 13:00 DSQ-GA

32 未完赛 411 乔龙巴图 夏尔格 900115000884012 13:00 DSQ-ME

33 未完赛 413 才仁道尔吉 安喜乐 900115004721980 13:00 DSQ-ME

34 未完赛 415 海力斯 海力斯 900115000388170 13:00 DSQ-ME

35 未完赛 418 艾尔登巴依尔 花豹 900115000883896 13:00 DSQ-ME

36 未完赛 422 查苏巴图尔 570 900115001586610 13:00 DSQ-ME

37 未完赛 429 那木吉道尔吉 哈西二十 900115001570490 13:00 DSQ-ME

38 未完赛 433 其米代才仁 赤兔 900115001134069 13:00 DSQ-ME

39 未完赛 434 才仁加甫 东归雄鹰 900219001840403 13:00 DSQ-ME

40 未完赛 441 巴西克西克 达亚尔 900115000816670 13:00 DSQ-ME

41 未完赛 452 乌云格 流星 900038000368834 13:00 DSQ-ME

42 未完赛 442 伊特格力 白金 900115000886024 WD

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻

微伤（例如稍微的疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超
时； FTC：未完成比赛。
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